
1 

 

 

2022 年 2 月吉日 

本社移転のお知らせ 

 

拝啓 

初春の候 ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は格段のご厚情を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて このたび、営業拠点を東京都中央区日本橋人形町に移転することにいたしましたので、ご通

知申し上げます。 

これを機に社員一同、気持ちを新たに社業に専心する所存でございます。 

改めて日頃のご愛顧に御礼を申し上げるとともに、今後とも変わらぬお付き合いのほどお願い申し

上げます。 

 

まずはとりあえず書中をもってご通知かたがたご挨拶申し上げます。 

敬具 

 

株式会社モバイルサポート 

代表取締役社長 河合 行宏 

 

 

 

【移転先住所】 

〒103-0013 東京都中央区日本橋人形町１―７―７ 笠原ビルディング２階 

東京メトロ日比谷線 人形町駅 A2 出口より徒歩 1 分 

都営浅草線 人形町駅 A6 出口より徒歩 2 分 

 

【電話番号・ＦＡＸ番号】 

電話番号 03-6661-7186 ＦＡＸ番号 03-6661-7187 

 

【移転日】 

2022 年 2 月 7 日（月） 


